
UCHWAŁA NR XXX/230/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu na wykonanie remontu chodników na 
drogach powiatowych w Goniądzu przy ul. Konstytucji 3 Maja Nr 2622B, ulicy Rybackiej Nr 2624B, ulicy 

Szpitalnej Nr 2627B, oraz przebudowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1799B w miejscowości 
Osowiec.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr 885 z pó.źn. zm.) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.  Gmina Goniądz udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu na wykonanie remontu chodników 
na drogach powiatowych w Goniądzu przy ul. Konstytucji 3 Maja Nr 2622B, ulicy Rybackiej Nr 2624B, ulicy 
Szpitalnej Nr 2627B, oraz przebudowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1799B w miejscowości Osowiec.

2. Pomoc rzeczowa ze strony Gminy Goniądz będzie polegała na skierowaniu do pracy pracowników Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu przy ułożeniu chodników i udostępnieniu niezbędnego sprzętu , a w szczególności do:

1) rozbiórki starych chodników, wjazdów i obrzeży,

2) wykonanie podsypki pod chodniki i na wjazdach,

3) ułożenia krawężników, wjazdów do posesji i chodników.

3. Wykonanie prac nastąpi po dostarczeniu przez Powiat Moniecki materiałów do przebudowy chodników.

4. Wartość pomocy ze strony Gminy Goniądz określa się do kwoty 40 000zł.

5. Ustala się termin realizacji do 31.10.2017 roku.

6. Warunki realizacji zadania i udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 ust. 1-5 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goniądz a Powiatem Monieckim. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Goniądza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: FD2F80F2-0466-4B25-A312-D3F42F7E66CA. Podpisany Strona 1




